«В Е С Т Н И К
Чебаковского сельсовета»
Периодическое печатное издание
Совета депутатов и администрации
Чебаковского сельсовета

	31.07. 2024
	СРЕДА
	№ 38

	Учредители:
Совет депутатов
Чебаковского сельсовета
Администрация Чебаковского сельсовета
	Адрес редакции:
632095
Новосибирская область Северный р-н
с.Чебаки
ул.Советская № 9
	Главный редактор
Ратникова Т.М.
	Телефон:
41-234
	Отпечатано в администрации Чебаковского сельсовета
Тираж 30 экз.
Бесплатно.

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2024                                           с.Чебаки                                                     № 54

О выделении   специальных мест для  размещения печатных
 агитационных материалов

         В соответствии с частью 7 статьи 62  Закона  Новосибирской области  от 15.02.2007 № 87-ОЗ «О выборах депутатов  Законодательного Собрания Новосибирской области», администрация Чебаковского   сельсовета Северного района Новосибирской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить  специальные места для размещения    печатных агитационных материалов:
1.1. По избирательному участку № 895:
1.1.1 Информационный  щит  по ул. Советская, № 9 с. Чебаки Северного района Новосибирской области,   рядом со  зданием сельской администрации;
1.2. По избирательному участку № 896 информационный щит по ул. Центральная,   д. Витинск Северного района Новосибирской области, между зданиями магазинов № 11 и № 13.
2. Выделить равную площадь зарегистрированным кандидатам  и избирательным объединениям для  размещения печатных   агитационных материалов.
3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вестник Чебаковского  сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области.

Глава Чебаковского  сельсовета
Северного района Новосибирской области                                   В.А. Семенов